applicato all. 4/2 al D. L.vo n. 118/2011 la spesa complessiva di € 761,28, incluso oneri 
previdenziali InarCASSA al 4% ed oneri di legge IVA al 22% ed oltre a complessivi € 63,00 per 
versamento a favore dei Corpo dei VV.FF di Teramo per complessivi € 824,28; 
(ottocentoventiquattro,28) per l’affidamento del servizio di “rinnovo periodico di conformità 
antincendio per centrale termica a servizio della scuola elementare di via Manzoni”, sul -Capitolo 
“CAP. 692 -SPESE DIVERSE PER ISTRUZIONE PRIMARIA - codice 04.01-1.03.01.02.999;